PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE REVOGAÇÃO DE CERTAME- PREGÃO ELETRÔNICO
Nº014/2022

- Considerando que o município fora contemplado no dia

16/05/2023 com recurso da Eletrobrás para custeio dos itens licitados;
- Considerando que possivelmente haja necessidade de

publicação de Edital especifico para as aquisições, já mencionando o
recurso recebido, o que poderia ensejar problemas ne prestação de
contas.

A Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, torna público para
conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº
014/2023, que tem por OBJETO – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS.

Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para recurso, quanto a decisão

proferida.

São Martinho, 17 de maio de 2023

________________________
JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

		2023-05-18T10:56:21-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015